
Pachet articole de curatenie, menaj - unitate protejata

I.D.: 83551261

Data publicarii	16.06.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.796,50 RON - 4.796,50 RON

Descriere: AOB-SAPL500 SAPUN LICHID LILIAC, AOB, 500ML BUC 150,00 BUC 9,5000 RON 1.425,0000
AOB-CSAPL5 SAPUN LICHID LILIAC, AOB, 5L CANISTRA 5,00 CANISTRA 24,9000 RON 124,5000
AOB-VESL1 DETERGENT VASE LAMAIE, AOB, 1L BUC 100,00 BUC 9,9000 RON 990,0000 AOB-
DETGM750 DETERGENT GEAMURI CU PULVERIZATOR, AOB, 750ML BUC 75,00 BUC 10,9000
RON 817,5000 AOB-LU5-34X30 LAVETE UNIVERSALE 34X30CM, AOB, 5 BUC/SET SET 100,00
SET 5,9000 RON 590,0000 AOB-IGA130F-2STR-6S HARTIE IGIENICA ALBA, 2 STRATURI, 130 FOI,
AOB, 24 BUC/SET, 6 SETURI/BAX BAX 2,00 BAX 169,9000 RON 339,8000 AOB-IGA130F-2STR-6S
HARTIE IGIENICA ALBA, 2 STRATURI, 130 FOI, AOB, 24 BUC/SET, 6 SETURI/BAX BAX 3,00 BAX
169,9000 RON 509,7000
